

23.5.2023

Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Aika: 10.5.2023 klo 8.30

Paikka: Kunnantalo, 4. krs. kokoushuone Herman

1. Kokouksen avaaminen
Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.30.
2. Työryhmän roolin läpikäynti
Kokouksen sihteeriksi valittiin Harri Saarinen

Läsnä:

Kristiina Koli, rehtori (puheenjohtaja)
~~Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö~~
~~Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija~~
~~Teuvo Martikainen, ylläpitopäällikkö~~
~~Kai Nylund, projektipäällikkö~~
Harri Saarinen, rakennusinsinööri
Greger Englund, työsuojeluvaltuutettu
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja
~~Jonas Pätt, oppilaskunnan edustaja~~
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Todettiin, että ensimmäisen kokouksen pöytäkirjaan ei ollut tullut muita, kuin puheenjohtajan esittämät tarkennukset. Hyväksyttiin kokouksen pöytäkirja esitetyillä huomioilla. Pöytäkirjaa ei ole julkaistu koulun kotisivuilla.

Jatkossa pöytäkirja lähetetään luonnosversiona kaikille työryhmän edustajille tarkistettavaksi. Korjaukset tulee ilmoittaa sihteerille saman päivän aikana. Rehtorin hyväksymä lopullinen versio jaetaan kaikille työryhmän jäsenille ja pöytäkirja julkaistaan koulun verkkosivuilla.

4. Ajankohtaiset asiat

KOULU

Puheenjohtaja kertasi Winellska skolanin väistön taustoja kokouksen uusille osanottajille. Kirkkonummen koulukeskuksen ja Aseman Ostarin väistöiloissa ollaan vuoteen 2026 saakka. Tuolloin valmistuu uusi koulukampus ja Winellska skolan palaa entiseen sijaintiinsa Gesterbyhyn. Hanke on käynnissä ja Winellska skolanin vanha koulurakennus on jo purettu. Winellska skolanin alaluokkien (luokat 1–6) toiminta jatkuu Gesterbyn väistötilarakennuksissa entiseen tapaan kunnes uudet tilat valmistuvat.

Aseman Ostarilla on koettu edelleenkin ongelmia ja ilmanvaihto on koettu riittämättömäksi. Opetusryhmien koko vaihtelee paljon, välillä 15-30 oppilasta. Tilat ovat rajalliset, joten opetusta ei saada järjestettyä siten, että työskentely olisi haitatonta.

Rehtorille on tehty oireiluilmoituksia Aseman Ostarilta ja C-rakennuksen 2. kerroksesta. C-rakennuksen 1. kerroksessa ei ole oireilua. Tällä hetkellä oireilevia oppilaita on noin 10–15.

B-rakennuksesta on tullut 2 ilmoitusta sisäilmasta Tilojen käyttäjät kokevat, että teknisen työn tiloissa on tunkkainen, ummehtunut ilma. Teknisen käsityön tilojen korjaustyöt valmistuivat hiihtolomalla.

Koululla ovat vierailleet ensi syksynä aloittavat tulevat 7. luokkalaiset. Heidän vanhemmillaan on huolta koulun väistötiloista.

Edellisessä kokouksessa esiin tullut asia yhteystiedoista ja palvelupyyntöjen lähettämisestä on vielä epäselvä. Kaikkia yhteystietoja ei vielä ole selvillä.

KOULUTERVEYDENHOITO

Kouluterveydenhoitaja ei ole saanut yhteydenottoja sisäilmaan liittyen. Oppilaat ovat nyt päässeet olemaan paljon ulkona.

OPPILASKUNNAN EDUSTAJA

Ei edustajaa läsnä.

TYÖSUOJELU

Työntekijät eivät ole olleet työsuojeluun yhteydessä viime kokouksen jälkeen.

PUHTAUSPALVELUT

Tammikuussa oli ollut haastava tilanne, kun Winellskan aloittaessa oli tiloissa vielä vanhan Kirkkoharjun koulun tarvikkeita eikä kaappeja tai kaikkia tiloja oltu siivottu ennen käyttöönottoa. Puhtauspalveluiden mielestä tilanne on nyt hyvä, tilat on kierretty viime viikolla eikä ollut tasopinnoilla pölyä. Kesällä tehdään suursiivous ja käydään läpi tasopinnot ja lattia.

TILAPALVELUT

Koulukeskuksen C-rakennuksen toisessa kerroksessa sisäpihan puoleisissa luokissa ilmamäärät ovat riittäviä. Asematien puolella ilmamääriä ei päästy mittaamaan. Koulun ilmoituksen perusteella juuri nämä Asematien puoleiset luokkatilat ovat ongelmallisia. Tilapalvelut on tilannut ilmanvaihdon mittauksen, mutta toteutus on vielä kesken.

Aseman Ostarin kiinteistönhoidosta vastaa ARE. Kunnan kiinteistönhoidolla ei juuri ole vastuita Aseman Ostarin puolella. Osa Ostarin korjaustöistä kuuluu tilamuutoksien korjausurakkaan, ja ne hoitaa remontin toteuttanut urakoitsija. Tilapalvelut selkiyttää vastuualueita ja toimittaa ohjeistuksen koululle vikailmoitusten tekoa varten.

Tilapalvelut on sopinut Colliersin kanssa, että ilmanvaihtoa käytetään 1 kk ajan täydellä teholla 24/7. Ostarin muutostyöt toteuttanut urakoitsija on toimittanut Tilapalveluille ilmanvaihdon mittauspöytäkirjan. Pöytäkirjan mukaan ilmanvaihto on tasapainossa ja ilmamäärät tavoitetasossa.

Koska opetusmökissä on todettu puutteita ilmanvaihdossa, Tilapalvelut tilaa tarkistusmittaukset ja varmistaa ilmanvaihdon mitoituksen riittävyyden.

Rehtori kertoi, että Aseman Ostarilla opetustilojen ja tyhjillään olevan kiinteistön välillä olevat ovet eivät pysy kiinni ja aukeavat itsestään. Kai Nylundilta on saatu tieto, että Tilapalvelut on tilannut lukituksen korjauksen Arvolukolta.

ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS

Espoon seudun ympäristöterveyteen ei ole tullut yhteydenottoja / ilmoituksia asiaan liittyen.

Espoon seudun ympäristöterveys tiedusteli, onko Aseman Ostarilla jo alkanut ilmanvaihdon tehostus täydellä teholla 24/7 ja onko tilojen käyttäjillä havaintoja siitä, miten tehostus on auttanut tilanteeseen. Todettiin, että käyttäjiltä ei ole vielä saatu palautetta. Onko tehostus kuitenkin jo käynnissä?

Jos B-talon teknisen työn ja tekstiilityön tiloissa on esiintynyt tunkkaisuutta tai ummehtuneisuutta, on hyvä tarkastella ilmanvaihdon tilanne myös B-talon osalta. Lisäksi muuttovaiheen haasteet ovat todennäköisesti vaikuttaneet sisäilman laatuun, jos vanha käsityötavara oli korjaamatta pois tilasta ennen muuttoa. Huokoinen materiaali on siitä haasteellinen, että epäpuhtaudet tarttuvat siihen helpommin ja tällainen materiaali on myös haasteellisempi saada puhdistettua.

Espoon seudun ympäristöterveys totesi, että jäädään odottamaan tietoja ilmanvaihdon tilanteesta C-rakennuksen Asematien puoleisten tilojen, Aseman Ostarin opetusmökkien, sekä B-talon tunkkaisten / ummehtuneiden tilojen osalta.

5. Muut asiat

Työryhmä toivoo, että mikäli työryhmän jäsen ei pääse paikalle, hänen tilalleen tulee sijainen edustamaan toimialaa.

Keskusteltiin työryhmän palaverien toteutustavasta jatkossa ja sovittiin, että jatketaan läsnä ollen Kunnantalolla. Tilannetta voidaan tarvittaessa tarkastella uudelleen myöhemmin.

Kristiina Koli on tavattavissa 5.6.2023 saakka.

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 01.06.2023 klo 09.00 Kunnantalolla 4. krs neuvotteluhuone Mathilda.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 09.02